2,5kw
3,5Kw
S5kw

3,5kw
5,2Kw
7kw

2,5kw
3,5Kw
5Kw
6Kw

2,5Kw
3,5Kw
4,2Kw

6Kw

2,5kw
3,5Kw
S5kw
7Kw

2,5kw
3,5kw

Skw
2,5kw

De bovengenoemde prijzen zijn Inc. Btw en met standaard montage pakket

HAIER
VERMOGEN & MODEL
A++/A+ koelen/verwarmen
Pearl +Wi-Fi & virus generator
Pearl +Wi-Fi & virus generator
Pearl +Wi-Fi & virus generator

HAIER FLEXIS mat zwart DESIGN
Flexis +Wi-Fi & virus generator

Flexis +Wi-Fi & virus generator
Flexis +Wi-Fi & virus generator
Stilste airco op de markt !!

verwijdert 99% bacterién&
virussen / nieuwe technologie

DAIKIN
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ Koelen/Verwarmen
Sensira FTXC25CV1B/RXC25CV1
Sensira FTXC35CV1B/RXC35CV1
Sensira FTXC50CV1B/RXC50CV1
Sensira FTXC60CV1B/RXC60CV1
A+++/A+++ Koelen/verwarmen!
Perfera FTXM25R + WiFi

Perfera FTXM35R + WiFi

Perfera FTXM42R + WiFi

Perfera FTXM60RDe WiFi
DAIKIN deze naam spreekt voor
zich zelf ! Meeste technologie

LG
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ Koelen/Verwarmen
LG SO9EQ

LG S12EQ

LG S18EQ

LG S24EQ

A++/A++ Koelen/Verwarmen
LG DCO9RQ Luxe + WiFi

LG S12ET serie Luxe + Wifi

LG S18ET serie Luxe + Wifi

LG AC12BH.NSJ ARTCOOL BLACK

PRIJS INC.BTW
Per stuk Ruimte

1140,- tot 25m2
1280,- tot 50m2
1630,- tot 80m2
Luxe Model

1650,- tot 50m2
1900,- tot 80m2
2350,- tot120m2

Altijd schone lucht

DAIKIN

PRIJS INC.BTW

Per stuk  Wi-Fi
1250,- 1370,-
1400, - 1520,-
1780,- 1900,-
2050,-

EXTR LUXE MODEL
1890,-
2150,-
2550,-

2830,-
Perfera vol met
sensoren/Techniek

LG

PRIJS INC.BTW
Per stuk
1200,-
1300,-
1650,-
1930,-

Luxe model
1500, -
1450,-
1750,-
1600,- vanaf

- Afstand tussen binnen en buiten unit maximaal 4 meter
- Boren van Sparing 52mm in Gevel en of wand ( Beton 100,- euro extra )
- Buiten unit mag tegen Gevel, platdak of tuin.

- Buiten unit maximaal 4 meter hoog tegen gevel

PRIJSLIJST SPLIT UNIT INC MONTAGE

2,5Kw
3,5Kw
5Kw
7Kw

3,5Kw
5Kw
7Kw

2,5Kw
3,5Kw

5Kw
7,1kw

2,5Kw
3,5kw
Skw

3,5kw
S5kw

2,5kw
3,5kw
5Kw
2,5Kw
3,5kw
5Kw

E-mail : KLIMAAT.ALLIN@GMAIL.COM Tel : +31623532636

KLIMAAT
ALL-IN

GREE
VERMOGEN & MODEL
A++/A++ koelen/verwarmen
Pular +Wi-Fi
Pular +Wi-Fi
Pular +Wi-Fi

Pular +Wi-Fi
GREE FAIRY black & Design

Fairy Wi-Fi & Cold plasma
Fairy Wi-Fi & Cold plasma
Fairy Wi-Fi & Cold plasma

Grootse airco producent
internationaal ! meest verkocht

MITSUBISHI
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ koelen/Verwarmen
Electric MSZ 25

Electric MSZ 35

Electric MSZ 50

Electric MSZ 71

A++/A+++ Koelen/verwarmen
SRK25ZS-W Heavy Duty
SRK35ZS-W Heavy Duty
SRK50ZS-W Heavy Duty

Mitsubishi levert Top
prestaties! Al 2 jaar als beste
verkozen door consumenten

MITSUBISHI
VERMOGEN & MODEL

A+++/A+++ koelen/Verwarmen
msz-ap35vgk "Deluxe’ A+++ Wifi
Msz-ap50vgk "Deluxe' A+++ Wifi
A+++/A+++ Koelen/Verwarmen
SRF/SRC25ZSW Vloer model
SRF/SRC35ZSW vloer model
SRF/SRC50ZSW vloer Model
SRK25ZS-WT TITANIUM
MSZ-EF35VGKW-MUZ-EF35VG
MSZ-EF50VGKW-MUZ-EF50VG

KLIMAAT ALL-IN

BLANCEFLOERLAAN 171

2050 ANTWERPEN

i

GREE

PRIJS INC.BTW
Per stuk

1100,-

1200,-

1600,-

1880,-
Luxe Model

1550, -
1830,-
2000,-

Zeer betrouwbaar
Strak design

MITSUBISHI

PRIJS INC.BTW

Per stuk Wi-Fi

1320,- 1440,-
1430,- 1550,-
1780,- 1900,-
2380,- 2500,-
LUXE Wi-Fi

1450,- 1550,-
1540,- 1640,-
1980,- 2080,-

Met ClimaCare

MITSUBISHI

PRIJS INC.BTW
Per stuk

1920,-

2350,-

Luxe model

2200,-

2400,-

2700,-

2000,- zilver/grijs
2250,- zwart/design
2700,- zwart/design

0ok gevestigd in Bergen op zoom ( NL)

www.facebook/KlimaatAll-in


mailto:KLIMAAT.ALLIN@GMAIL.COM

DEZE|ZOMER NOG EEN AIRCO IN HUIS

PROFESSIONELE MONTAGE
BINNEN 2 WEKEN

KLIMAAT
ALL-IN






